❖ Raccomandata A.R. all’indirizzo: Via Cristoforo Colombo 71 – 35043 Monselice (PD)

indicando nella busta: “Corso Cod M0123”;

❖ PEC all’indirizzo iou@pec.it

indicando nell’oggetto: “Corso Cod M0123, con cognome e nome del partecipante”.

Il costo è pari a € 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) IVA inclusa ed è incluso di

❖ rimborso spese di organizzazione iscrizione;

❖ tutoraggio;

❖ materiale di studio;

❖ diritti di segreteria per la partecipazione alla selezione finale.

Il pagamento va effettuato entro e non oltre il termine del 31 Gennaio 2023 con la seguente